1.344.000,00

1.440.000,00

1.632.000. 00

5.184.000. 00

4.032.000. 00

4.320.000. 00

IDEM RENGLÓN 5
Del 1J de julio al 30 de septiembre de 2026. 
Costo mensual: $ 1.056.000,00 "

1.056.000,00 3.168.000,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:

SON: PESOS VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA MIL
24.480.000,001 - 

NETO I

IMPORiANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

mailto:ag.oc@pjn.gov.ar

FOJAS N 2 ORDEN DE COMPRA N° 476/2025

CANTIDAD DESCRIPCION PRECIOS EN $